豊中市上下水道事業管理者　あて

千

・豊中市上下水道局有料広告掲載の取扱いに関する要綱、豊中市有料広告掲載基準、豊中市下水道条例、
豊中市屋外広告物条例、道路法など、各種関係法令・条例や市のガイドライン等を順守します。

・豊中市上下水道局マンホール蓋広告掲出事業者募集要項の「８．応募条件」を満たしています。また、応募条
件に反しないことを確認するため、上下水道局が状況調査を行うこと、及び必要書類の提出を求められたとき
に提供することに同意します。

・誓約事項と相違する事項が判明した場合、または誓約事項に反した場合に、契約の相手方としないこと、契
約解除を行うこと等、豊中市上下水道局が行う契約に係る一切の措置について、異議の申し立てを行いませ
ん。

所在地
〒

フリガナ

氏名

　　　　　　年　　　　　月　　　　日

見積書

件名：令和6年度豊中市上下水道局マンホール蓋有料広告掲出業務（その2）

上記件名の募集について、関係書類を熟覧の上、下記のとおり見積いたします。

フリガナ
商号又は名称

誓約事項

所在地
〒

フリガナ
代表者職氏名

百万

年額(12か月分)・税抜で広告料をアラビア数字で記載し、必ず金額頭初に「￥」をご記入ください。
広告9枚分の金額でご記入ください（広告1枚当たりの金額ではありません）。
見積金額に消費税及び地方消費税を加算した額をもって、年額広告料とします。
また、広告料とは別に占用料を納入していただきます。

電話

見積金額
(年額で記入・消
費税及び地方消
費税を除く）

所属部署
本件担当者

メール

円